СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

12.05.2023 № 5-15                                                                                п. Морской

Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края от 16.06.2010 № 17-18 «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения, расположенных на территории сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и приведения нормативно-правовых актов соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Совет депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края от 16.06.2010 № 17-18 «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения, расположенных на территории сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края».
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава, Председатель Совета

депутатов сельского поселения

«Поселок Морской»                                                                      М.В. Дармостук